UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº 026/2024 - PROCISA                                               Boa Vista-RR, 22 de março de 2024.

A Coordenação do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE- PROCISA,

da  UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA,  em conformidade com a Resolução nº 008/04 -

CEPE,  de  26  de  julho  de  2004,  Resolução  nº  026/2010-GR,  de  22  de novembro de 2010,

referendada pela Resolução n° 003/2011 – CEPE, Resolução nº 002/2017-CEPE, de 15 de março

de 2017,  e com o Regimento  Interno do PROCISA, Portaria  nº 60,  de 20 de março de 2019-

CAPES, torna público o presente Edital, que trata do RESULTADO FINAL PRELIMINAR , vagas

destinadas a candidatos de ações afirmativas.

LINHA DE PESQUISA 3:  DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL,  CIDADANIAS E MODELOS DE

ATENÇÃO À SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO  FINAL

PRELIMINAR

SITUAÇÃO

5954 DEJAINE  TAIS  VIRIATO
MANDULAO

6,3 CLASSIFICADO/
APROVADO

LINHA DE PESQUISA 4: EPIDEMIOLOGIA E VIGILÂNCIA EM SAÚDE NA AMAZÔNIA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO  FINAL

PRELIMINAR

SITUAÇÃO

5973 CAMILA  BARBOSA
MADUREIRA DA SILVA 5,5

CLASSIFICADO/APROVADO

Prof.ª Dr.ª Bruna Kempfer Bassoli
Coordenadora do PROCISA

        Portaria nº559/2023/GR

CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA SECRETARIA DO PROCISA

Universidade Federal de Roraima
Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, N.º 2413 – Bairro Aeroporto CEP: 69.304-000 Boa Vista/RR
Contato: (95) 98113-0601 e-mail: procisa@ufrr.br

mailto:procisa@ufrr.gov